
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot. n. 6791 /6.3                                                                                    Vignola, 17 aprile 2023 

                                                                                                                      

                                                                                                                  -  Alla prof.ssa  Boni Giulia 

                   -  Alla prof.ssa Cavazzuti Carla  

                                                                                                                  -  Al DSGA Pedroni Anna Maria  

                                                                                                                  -  All’Albo 

 

Decreto n. 677 di nomina della commissione giudicatrice bando per la selezione di docenti/esperti esterni 

all’istituzione scolastica per l’attuazione del progetto “Pedagogista in Classe”, nell’ambito delle attività di 

IeFP – Anno scolastico 2022/2023 

                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il DPR n. 275 dell’08/03/1999; 

VISTO il DLgs n. 165/2001 art. 7 comma 6; 

VISTA la delibera n. 79 del Consiglio di Istituto del 15/12/2022 con la quale è stato 

approvato il PTOF  triennio 2022-2025; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2023, approvato dal 

Consiglio di Istituto nella seduta del 09.02.2023 con delibera n. 94; 

VISTA                            

 

 

 

la Determinazione del Dirigente della Giunta Regionale Emilia Romagna n. 20438 

del 25.10.2022 “Finanziamento a favore degli Istituti Prof.li per la realizzazione 

dell’Azione regionale per l’integrazione progettuale e operativa di supporto al 

Sistema regionale IeFP -  L.R. 5/2011 e s.m.i., - in attuazione della Deliberazione di 

Giunta regionale n. 1312 e n. 1717/2022 Accertamento entrate. Primo 

provvedimento; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di docenti/esperti esterni alla istituzione scolastica 

per l’attuazione del progetto “Pedagogista in classe”– nell’ambito delle attività IeFP – 

anno scolastico 2022/2023, prot. n. 5628/4.5 del 27/03/2023 

                                                                                

DECRETA 

 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della procedura 

in premessa è così costituita: 

 

o Boni Giulia – docente, componente 

o Cavazzuti Carla – docente, componente 

o Pedroni Anna Maria, DSGA 

 

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi punteggi 

indicati nel bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con l’individuazione dei docenti/esperti esterni cui verrà affidato l’incarico per l’attuazione 

del progetto in oggetto. 

3) I membri della Commissione sono convocati il giorno 19.04.2023 alle ore 13,00 nell’ufficio del DSGA per 

procedere alle operazioni. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        dott. Luigi Vaccari 

                                                   

http://www.istitutolevi.gov.it/

		2023-04-17T12:47:10+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. LUIGI VACCARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




